
  2021年 5月 17日 

各位 

シーアイマテックス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社従業員が 2021年 5月 12日に 1名、13日に 1名、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

１． 勤務先： 

    シーアイマテックス株式会社 北海道支店 

    北海道河西郡芽室町東四条 6-1-10 

 

２． 経緯： 

    5月 11日 勤務 

  5月 12日 医療機関にて PCR検査実施、結果陽性と判明 

  5月 12日 勤務先オフィス（北海道支店）の消毒を実施 

  5月 12日 保健所から濃厚接触者、PCR検査対象者、対象外者の連絡あり 

  5月 13日 PCR検査対象者のうち 1名が、検査の結果陽性と判明 

    5月 14日 勤務先オフィス（北海道支店）の消毒を実施 

          感染者以外の社員全員の PCR検査結果陰性確認 

     

３．現在の状況： 

  現在、当該社員 2名は保健所指定の施設にて療養をしております。感染の確認後、保健所

等と連携の上執務エリア及び共用部分の消毒を実施いたしました。また、当該社員と接触を

もった社員についても自宅待機を指示し、健康観察を行っております。 

 

本件の発生により、関係者の皆様及び地域の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。 

当社では、マスクの着用、手洗いの励行、検温、会議室使用前後のアルコール消毒、時差

出勤、在宅勤務等の感染予防策を講じてまいりましたが、これまで以上に感染予防対策に努

めてまいります。 

 

【お問い合わせ先】 

シーアイマテックス株式会社 人事総務部  船井達也  

TEL：03-6711-4539 

以 上 


